08/08/2023, 17:24 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/87409 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO PERSONALIDADE DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4046/2023

O VEREADOR Hingo Hammes, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
80/2020, pelo presente INDICA o senhor Henrique da Silva Avancini, para receber o Prêmio
Personalidade do Ano 2023.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica pelo fato do indicado ser um reconhecido atleta petropolitano
profissional de Mountain Bike que, por sua carreira vitoriosa, é reconhecido no mundo todo
sendo uma referência dos pedais e servindo de exemplo pra toda nossa sociedade. Em suas
pedaladas pelo mundo, ele eleva o nosso da nossa Cidade Imperial.

Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2023

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 08/08/2023 - 15:18:07
Data do Processo: 08/08/2023 - 15:19:55
Processo: 4046/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023042701140012404

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427011400124046